[bookmark: _GoBack]25.12.2017г. №                 -ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О СОГЛАСОВАНИИ  ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА , ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _Hlk480959809]Для  реализации полномочий и решения вопросов местного значения сельского поселения, предусмотренных  Законом Иркутской области  от 03.11.2016 № 96-оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области  вопросов местного значения», исключения  из перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования, подлежащего  передаче в муниципальную собственность  Дзержинского муниципального образования,  руководствуясь   статьями 6, 29, 31, 32, 44, 48 Устава Дзержинского  муниципального образования,  Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать  перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования, подлежащего  передаче в муниципальную собственность  Дзержинского муниципального образования, (приложение № 1).
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Дзержинского муниципального образования .
1. Опубликовать данное решение в сети интернет на официальном сайте администрации Дзержинского муниципального образования www.dzerginskoe-mo.ru.

Глава  Дзержинского
муниципального образования				                            И.В.Соколовская

Приложение к решению Думы Дзержинского МО __
         №_            от 25 декабря 2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ  ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта: 42,4 кв.м, этажность (этаж): 2
	Российская Федерация, Иркутская область,
Иркутский район,
п. Дзержинск, ул.  Парковая, д. 10, кв. 5
	38:06:140204:847

	2.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта: 48,9 кв.м, этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область,
Иркутский район,
п. Дзержинск, ул. Производственная, д. 3В, кв. 3
	38:06:140204:1008

	3.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта: 72,9 кв.м, этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область,
Иркутский район,
п.Дзержинск, ул.Стахановская, д.54, кв.1
	38:06:140203:514

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-